

cenový rozpočet – Biskupcova 53 Praha 3  
topenářské práce v kotelně – výměna 3ks expanzních nádob pro ÚT

- odstavení kotelny z provozu
- demontáž a transport 3ks vadných expanzních nádob 320 lit.
- demontáž stávajícího nevyhovujícího expanzního potrubí od stávajících expanzomatů
- transport a usazení 2ks nových expanzních nádob 2x 400lit.
- úprava plnicího tlaku expanzních nádob na požadovanou hodnotu
- provedení nového přípojovacího potrubí pro 3ks nových expanzních nádob
- napuštění expanzomatů a uvedení kotelny do provozu

expanzomat REFLEX N 400/6	2x	20.060,-	40.120,-
kulový uzávěr 1“	2x	350,-	700,-
top.šroubení 1“	2x	290,-	580,-
T kus 1“ mosazný	2x	200,-	400,-
redukce 1“- ½“ mosazná	2x	80,-	160,-
vypouštěcí kohout ½“	2x	150,-	300,-
Fe hrdlo 2“	1x		90,-
Fe redukce 2“- 1“	1x		90,-
Lis Cu přechod 1“-28mm vněj.	3x	300,-	900,-
Lis Cu T kus 28mm	1x		350,-
Lis Cu koleno 28mm	6x	250,-	1.500,-
potrubí Cu 28mm	3m	300,-	900,-
objímka s gumou 28mm	2x	35,-	70,-
konzole Koňářik 0,5m	2x	200,-	400,-
jezdec pro konzoli	2x	30,-	60,-
tepelná izolace 28/10mm	3m	20,-	60,-
<u>ostatní instalační materiál</u>			100,-
materiál celkem			46.780,-
topenářské práce			12.000,-
<u>režie (doprava, parkování, lis.automat, kompresor, likvidace žel.šrotu)</u>			2.500,-
celkem bez DPH			61.280,-
DPH 15%			0,-
<b>celkem</b>			<b>61.280,-Kč,-</b>

*Výši daně z přidané hodnoty je ve smyslu §92a zákona č.235/2004 Sb. O DPH v platném znění povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Klasifikace produkce CZ-CPA, kód 41-43, daň odvede zákazník.*

**Termín realizace: v době od 17.1.2022 – 21.1.2022**

UNITOP Servis s.r.o.  
M.J.Lermontova 11/1018  
Praha 6, Bubeneč  
160 00

DIČ: CZ28224230  
www.unitopservis.cz  
tel: 608 00 22 55; 777 09 04 88